Lave-linge Compact 3 kg
E] Electrolux

EWC1052
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Electrolux

Plus de flexibilité pour disposer vos appareils

Les petites dimensions extérieures de ce lave-linge compact vous offrent un
plus grand choix au niveau de son emplacement.

Plus de flexibilité pour disposer vos appareils.

Bénéfices et Caractéristiques

Petite taille mais grand potentiel * Lave-linge CompactCare
Ce lave-linge compact offre une capacité de charge maximale de 3 kg ainsi » Capacité de lavage : 3 kg
que des options et programmes similaires a ceux des appareils de taille * Vitesse d'essorage: tr/min
standard. * Volume tambour : 27 L

 Capacité variable automatique

» Programmes dont : Eco 40-60, coton 90°, délicats 40°, Programme Mix 20°,
laine 40°, laine froid, Mini 30

* Options :Prélavage/Repassage facile, Nuit Silence Plus, Lavage rapide,

Départ différé

* Sécurité anti-débordement
Maitrisez votre temps avec la fonction Départ différé * Cuve carboran
Avec la fonction départ différé, vous pouvez choisir I'heure du début de votre * Pieds : 2 réglables + 2 fixes

cycle de lavage comme vous voulez. Le Départ Différé vous offre la liberté de
laver votre linge au moment qui vous convient le mieux en vous permettant de
régler I'neure de départ du cycle de lavage.

Petite taille mais grand potentiel

Parfait pour les petits espaces, ce lave-linge associe petite taille et efficacité.
Ce lave-linge compact offre une capacité de charge maximale de 3 kg ainsi
que des options et programmes similaires a ceux des appareils de taille
standard, pour un lavage efficace et pratique.
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Spécifications techniques

Type de I'appareil

Installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Volume du tambour (L)

Classe énergétique lavage

Indice d’efficacité de lavage
Consommation d'énergie pour 100
cycles (kwh)

Eau (L)

Durée du cycle Eco 40-60 (h:mn)
Classe d'efficacité d'essorage
Vitesse d'essorage maxi commerciale
(tr/min)

Classe d'efficacité sonore

Niveau sonore (dB)

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "Laissé sur
marche" (W)

Dimensions HXLxP (mm)
Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Puissance Totale (W)

Ampérage (A)

Fréquence (Hz) / Tension (V)
Longueur du cable (m)

Lave-linge Compact
Pose-libre
3
27
D
1.001

50

30
2:47
D

1000

B
76
0.1

1

670x495x515
740x555x580
53/50.4
1600
10
50/230
1.8

Tuyau d'eau / vidange (cm)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

Indice de réparabilité

Lave-linge Compact 3 kg

EWC1052

130/145
Pologne
914 904 063
7333394034263
6.9
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